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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial MTO periodo académico 2025-
1, del Área del Conocimiento Interpretación instrumental, arreglos,  dirección de conjuntos, una vez revisada la documentación 
recibida de cada uno de los concursantes para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada Convocatoria; 
encuentran que:   

    
No  NOMBRE  SI CUMPLE/ 

NO CUMPLE  
OBSERVACIONES  FECHA Y LUGAR  HORA 

ENTREVISTAS  

1  Andrés Mauricio Ramos 
Flor 

NO CUMPLE No certifica gestión académica 
universitaria en los términos de la 

convocatoria 

 

 

2  Camilo Alejandro Zabala 
Castillo 

NO CUMPLE No certifica tiempo de experiencia 
docente en las áreas especificadas. 

No certifica gestión académica 
universitaria en los términos de la 

convocatoria 

 

3. Carlos Mateo Páez Páez  
 

NO CUMPLE No certifica gestión académica 
universitaria en los términos de la 

convocatoria. 
 

 

4. Diego Felipe Rivera 
Rodríguez 

 

NO CUMPLE No presenta convalidación del título 
en los términos de la convocatoria.  

No certifica gestión académica 
universitaria en los términos de la 

convocatoria. 
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5. Felipe Dimate Lugo NO CUMPLE No certifica gestión académica 
universitaria en los términos de la 

convocatoria. 
 

 

6. Hernán Arlet Lozano 
Jaramillo 

NO CUMPLE No certifica tiempo de experiencia 
docente en las áreas especificadas. 

No certifica gestión académica 
universitaria en los términos de la 

convocatoria. 

 

7. Juan Pablo Rico Quintero NO CUMPLE No certifica gestión académica 
universitaria en los términos de la 

convocatoria. 
 

 

8. Julián David Nieves 
Bojacá 

NO CUMPLE No certifica gestión académica 
universitaria en los términos de la 

convocatoria. 

 
 
 

VIERNES 21 DE MARZO DE 
2025  

SALÓN M-16 
CARRERA 13 No. 14-69 

BOGOTÁ 
 

 

9. Nelson Geovanni Gómez 
González 

CUMPLE   
2:00  p.m. 

10. Oscar Agudelo Contreras CUMPLE  VIERNES 21 DE MARZO DE 
2025  

SALÓN M-16 
CARRERA 13 No. 14-69 

BOGOTÁ 

 
2:30 p.m. 
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11. Paulo Andrés Triviño 
Álvarez 

CUMPLE  VIERNES 21 DE MARZO DE 
2025  

SALÓN M-16 
CARRERA 13 No. 14-69 

BOGOTÁ 

 
3:00 p.m. 

12. Ramón Ojilvio Ayala 
Fernández 

 CUMPLE  VIERNES 21 DE MARZO DE 
2025  

SALÓN M-16 
CARRERA 13 No. 14-69 

BOGOTÁ 

 
3:30 p.m. 

13. Santiago Felipe Villota 
Moya 

NO CUMPLE No certifica gestión académica 
universitaria en los términos de la 

convocatoria. 
 

 

 
Se firma en Bogotá, a los 20 días del mes de marzo de 2025. 

 
Original firmado por 

MANUEL BERNAL MARTÍNEZ 
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 

Facultad de Artes-ASAB 
 

 
 
Revisado por: Laura Sánchez Calderón- Abogada CPS profesional 


